
Obec Markvartice 

 

U S N E S E N Í 

z 27. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 12.9.2013 od 18:00 hodin ve 
společenské místnosti SK Markvartice 

  
 

Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Ing. Petr Hodboď, Jana Milichovská, Ing. Libor Kunte, Mgr. Petr 
Culek, Hana Didíková, Jan Kopecký, Miroslav Milfait, Alice Mitrušková 
 
Omluveni byli: Jiří Zach 

 
Usnesení č. Z 167/2013 - Návrhová komise 

Zastupitelstvo obce schválilo návrhovou komisi ve složení: Jana Milichovská, Miroslav Milfait, Mgr. Petr 
Culek 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. Z 168/2013 – Schválení programu zasedání 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 27. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice. 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. Z 169/2013 – Hospodaření obce 1 – 8/2013 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí hospodaření obce Markvartice za období 1. -8. 2013. 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. Z 170/2013 – Rozpočtová změna č. 3 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 3 dle důvodové zprávy. 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. Z 171/2013 – Příkaz k inventarizaci majetku obce 

Zastupitelstvo obce schvaluje příkaz starosty obce Markvartice k inventarizaci majetku pro rok 2013.  
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. Z 172/2013 – Realizace ČOV na st.p.č. 1816/3 v k.ú. Markvartice – havarijní 
stav 

Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci ČOV dle důvodové zprávy.  Inženýrské práce provede firma Ingreal 
Děčín spol. s r. o. 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. Z 173/2013 – Veřejná sbírka 

Zastupitelstvo obce schvaluje vypsání Veřejné sbírky na věžní hodiny na kostel sv. Martina z Tours 
v Markvarticích.  
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. Z 174/2013 – Návrh příspěvku na věžní hodiny kostela 

Zastupitelstvo obce schvaluje částku 50 tis.Kč na nákup věžních hodin (1. část) na kostel sv. Martina z Tours 
v Markvarticích. 
Pro 6 zastupitelů, 1 byl proti, 1 se nezdržel. 
 

Usnesení č. Z 175/2013 – Memorandum Jelšovice x Markvartice 

Zastupitelstvo obce schvaluje podpis Memoranda s obcí Jelšovice (Slovenská republika). 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 



 
Usnesení č. Z 176/2013 – Smlouva s firmou Tendra, spol. s r. o. 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběrové řízení a organizaci zadávacího řízení na akce „Zateplení objektu 
Mateřské školy s výměnou zdroje tepla v Markvarticích“ a „Zateplení objektů Základní školy, tělocvičny a 
jídelny s výměnou zdroje tepla v Markvarticích“ firmou Tendra, spol. s r. o., Legionářů 72/15, 276 01 
Mělník, IČ: 01820265, DIČ: CZ01820265 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, 1 se zdržel. 
 

Usnesení č. Z 177/2013 – Dotace MMR 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu s Ministerstvem pro místní rozvoj na finanční dar po povodni 
v červnu 2013 majiteli domu čp. 110 v částce 30 tis. Kč a majiteli domu čp. 231 částku 20 tis. Kč. 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. Z 178/2013 – Žádost o příspěvek 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o finanční příspěvek p. Dankaniče a rozhodlo nepřispět finanční 
příspěvek na likvidaci popovodňových škod p. Dankaničovi, který má v obci Markvartice chalupu, nebyla mu 
povodní v červnu 2013 vytopena domácnost.   
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. Z 179/2013 – odstranění sloupů VO 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost pí Tošovské na odstranění sloupů VO, sloupy budou odstraněny 
při realizaci nového VO.  
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. Z 180/2013 – Dotace malotraktor 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy č. 12111492 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. Z 181/2013 – Internet 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční spoluúčast od občanů za novou instalaci internetu 6000,-Kč vedený 
optikou. Občané, kteří si zažádají o přechod z bezdrátového vedení internetu na optiku, bude cena 2000,-
Kč. Od 1.1.2014 se mění částka paušálu z původních 120,-Kč/měsíčně na 150,-Kč/měsíčně. 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. Z 182/2013 – Složení komice pro otevírání obálek a hodnocení nabídek  
„Zateplení objektů Mateřské školy, Základní školy, tělocvičny a jídelny s výměnou 
zdroje tepla v Markvarticích“ 

Zastupitelstvo obce schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na akce „Zateplení objektu 
Mateřské školy s výměnou zdroje tepla v Markvarticích“ a „Zateplení objektů Základní školy, tělocvičny a 
jídelny s výměnou zdroje tepla v Markvarticích“  v tomto složení:  
Členové      Náhradníci 
1. Jan Kopecký     1. Mgr. Petr Culek 
2. Jana Milichovská     2. Mgr. Miroslav Kroupa 
3. Jiří Zach      3. Hana Didíková 
4. Ing. Libor Kunte     4. Alice Mitrušková 
5. Miroslav Milfait     5. Ing. Petr Hodboď 

 
 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, 1 se zdržel. 

 
Návrhová komise:       Jana Milichovská, v.r. 
        
       Miroslav Milfait, v.r. 



 
       Mgr. Petr Culek, v.r. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:     Hana Didíková, v.r. 
 
       Jan Kopecký, v.r. 
 
 
Místostarosta      Ing. Libor Kunte, v.r. 
 
       Jana Milichovská, v.r. 
 
 
Starosta      Ing. Petr Hodboď, v.r.  
 
 
 
 
 
V Markvarticích dne 12.09.2013  
 


